
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 57.p.  

LĒMUMS Nr.635 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2023.gada 15.jūnija lēmumā Nr.426  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Lapsas”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā”          
 

Aizkraukles novada dome 2023.gada 15.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.426 (protokols Nr.7., 

56.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lapsas”, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā”. 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 29.jūnijā ir saņemts Valsts zemes dienesta Adrešu 

reģistra departamenta, reģistrācijas Nr. 90000030432, adrese: 11.novembra krastmala 31, Rīga, 

LV -1050, iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 29.06.2023. Nr.ANP/5.5/23/2392) 

sakarā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 15.jūnija lēmumu Nr.426 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lapsas”, Vietalvas pagastā, Aizkraukle novadā” 

konstatēto, ka ēkas ar kadastra apzīmējumiem 32920030043002 (pirts) un 32920030043006 

(šķūnis) atrodas ārpus plānotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3292 0030103, tās atrodas 

uz plānotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3292 003 0105 un tām nevar saglabāt esošo 

adresi “Lapsas”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, LV-5109. 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 8.1. punktā noteikto, ka administratīvajā teritorijā un novada teritoriālā iedalījuma 

vienībā adrese nedrīkst atkārtoties un izvērtējot minēto informāciju secināms, ka adrese šīm ēkām 

ir maināma atbilstoši adresācijas noteikumu prasībām, piešķirot adresi: “Lauku Lapsas”, Vietalvas 

pag., Aizkraukles novads. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 11. panta 3.daļu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 8.1. punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

komitejas 07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, 

Leons LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:       

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 15.jūnijā lēmuma Nr.426 (protokols 

Nr.7., 56.p.) par “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lapsas”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā ”2.3. punktā un izteikt to šādā redakcijā:  

“2.3. projektētā zemes vienība Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 32920030105 – 30.9 ha platībā, 

tiek veidota kā jauns īpašums, piešķirot nosaukumu un adresi: “Lauku Lapsas”, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).” 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  



2 

 

3. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

4. Lēmumu nosūtīt SIA “GEO mērniecība” uz e-pastu: geomernieciba@inbox.lv.     

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-pastu: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.   

 

Pielikumā: 1) Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu 

vai adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētai zemes vienībai un telpu 

grupai saturs uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

mailto:geomernieciba@inbox.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv

